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NLT FOOD - Kulki proteinowe
#extraMORWA 15mm 800g

Cena 44,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NLT_120

Kod EAN 5904063410439

Producent NLT FOOD

Opis produktu

NLT FOOD - Kulki proteinowe #extraMORWA 15mm 800g

 

 Przez ostatnie lata udoskonalaliśmy nasze procedury, tak aby kulki były jeszcze bardziej łowne.
Głównym celem było stworzenie przynęty doskonałej, zawierającej najlepsze składniki, dobrze pracującej i wabiącej ryby, a

zarazem nie posiadającej zbędnej chemii. I oto jest kulka o niezwykłym, unikalnym aromacie. Bardzo skuteczna, a co
najważniejsze przyjazna dla ryb.

 Sekretem #extraMORWY jest naturalny, cukrowy powder dip wydzielający się na powierzchni kulek.
Zapewnia on doskonałą pracę zaraz po wpadnięciu ich do wody. Wyzwaniem jakie sobie postawiliśmy, to stworzenie

całorocznych przynęt, które nawet w bardzo zimnej wodzie sprowokują ryby do ich pobrania, I tak się stało. Po wielu testach
#extraMORWA jest przynętą całoroczną, opierającą się na dużej ilości białek mlecznych i proteinach roślinnych. Idealny bilans
tłuszczu, białek i węglowodanów powoduje, że przynęta zaczyna swą prace od razu po wpadnięciu do wody. Najpierw uwalnia
się duża dawka węglowodanów, dając sygnał rybą o wartościowym pokarmie. Następnie struktura kulki stopniowo pęcznieje
uwalniając substancje wabiące ryby. Aromat jak i składniki mineralne oraz białka transportowane są w wodzie aż trafiają na
chemoreceptory smaku ryby, które odczytują go jako wartościowy, naturalny i zdrowy pokarm, tym samym decydując się na
pobranie go. Ryby chętnie wracają ponieważ idealny bilans składników sprawia, że kulki proteinowe są dobrze trawione i łatwo
wydalane z organizmu ryby. 

 Kulki #ANANAS wytwarzane tradycyjną metodą HAND MADE, dlatego też ich kształt jak i rozmiar może się nieznacznie różnić.

Kulki #extraMORWA sprawdzają się nie tylko latem, ale także w zimnej wodzie
Posiadają zwiększoną ilość białek mlecznych i protein roślinnych, przez co na zewnętrznej warstwie
wytwarzają się naturalne, bardzo słodkie cukry, dodatkowo wabiące ryby

 Testowane na wielu zbiornikach zarówno PZW jak i komercyjnych w Polsce oraz poza granicami naszego kraju.
 Przyniosły nam oraz naszym Klientom, niezliczone ilości wspaniałych karpi i amurów.
  
 Kulki zawierają m.in.:

Ekstrakt z morwy z dodatkami
NHDC
Białka mleczne
Mleko w proszku
Izolat białka sojowego
Proteiny roślinne
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 Produkt wyłącznie do stosowania jako przynęta wędkarska. Nie nadaje się do spożycia przez ludzi!
Na kulkach wytwarzanych na jajkach może pojawiać się biały nalot. Jest to naturalne zjawisko, ponieważ jest to produkt

spożywczy, a biały osad to nic innego jak wydzielające się cukry, które bardzo pozytywnie wpływają na przynętę, dodatkowo
podnosząc jej atrakcyjność i skuteczność. Wytrącanie się fruktozy nie oznacza, że produkt jest zepsuty czy niesmaczny. Wręcz
przeciwnie. Przykładem są najlepszej jakości bakalie, na których biały nalot na powierzchni świadczy o tym, że zebrane do
suszenia owoce były bardzo słodkie i dojrzałe, czyli najwyższej jakości! Dlatego biały nalot, można traktować jako bardzo
słodki dip proszkowy, na zewnętrznej warstwie kulki.
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